СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
       Верхнечебеньковский
                   сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
 четвёртого созыва
              Р Е Ш Е Н И Е
            27.08.2021  года № 34
     С.Верхние Чебеньки

Об отмене решения Совета депутатов от17.10.2019 №123 « Об утверждении Положения « О порядке и условиях предоставления главе муниципального образования ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет.»

         В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ,экспертным заключением Государственного правового управления аппарата губернатора и Правительства Оренбургской области от04.08.2021 №21/223/2021 Уставом  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет , Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский  решил:
1.Отменить решение совета депутатов Верхнечебеньковского сельсовета от 17.10.2019 №123 « Об утверждении Положения « О порядке и условиях  предоставления главе муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет»

2. Решение вступает в силу  после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов                    Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет                     Верхнечебеньковский сельсовет

          _____________ Х.З.Зинатуллин                       ________________ Р.Б.Рахматуллин